

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	99	0	61	38	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	77	99	0	61	38	0	0	0	0
из них женщин	40	50	0	30	20	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административный персонал																							
1	Директор															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел методического обеспечения																							
4	Старший инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Старший инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инструктор-методист физкультурно-спортивных организаций													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел финансового планирования, бухгалтерского учета и отчетности																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11	Главный бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Заместитель главного бухгалтера															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел административно-хозяйственного сопровождения																							
19	Контрактный управляющий															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадрового и правового обеспечения																							
21	Ведущий юристконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист по кадрам															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Документовед															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел физкультурно-массовой работы																							
26	Ведущий специалист по связям с общественностью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор медицинского обеспечения																							
28	Психолог													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел спортивной подготовки																							
29	Администратор тренировочного процесса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Аналитик по виду спорта															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел физкультурно-массовой работы																							
32	Инструктор по спорту													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инструктор по спорту													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел методического обеспечения																							
37	Тренер-консультант													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38	Тренер-консультант													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Тренер-консультант													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Тренер-консультант													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивный комплекс "Мичуринское"																							
41	Начальник спортивного комплекса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Техник по эксплуатации и ремонту спортивной техники				2				2			1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Дворник	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Дворник	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Дворник	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Слесарь-сантехник				2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Уборщик служебных помещений													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел административно-хозяйственного сопровождения																							
57	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заведующий хозяйством															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Дежурный													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
60	Дежурный													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел спортивной подготовки																							
64	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
74	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
82	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
84	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
85	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
86	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
88	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
89	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
90	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
91	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
92	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
93	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
96	Тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Старший тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Старший тренер-преподаватель				2				2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор медицинского обеспечения																							
99	Медицинская сестра (медицинский брат)	2												2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 11.06.2026